高杆灯广场厂区公园 郎特照明
产品名称 高杆灯广场厂区公园 郎特照明
公司名称 深圳市郎特科技有限公司
价格 95.00/件
规格参数 使用场合:广场,厂区,公园
特点:高亮度大范围照明
光效:130lm/W
公司地址 深圳市宝安区兴华路106号
联系电话 0755-2988970 13823563848
产品详情
高杆灯广场厂区公园 郎特照明
郎特照明是高杆灯厂家.高杆灯一般是指15米以上钢制锥形灯杆和大功率组合式灯架构成的新型照明装置
。照明半径达60米,高度为15—40米.高杆灯价格有优势.高杆灯照明半径达60米左右。高杆灯，其实根据用
途是千差万别的，根据不同使用场合对高杆灯的分类和叫法各不一样。比如码头用的，叫做码头高杆灯
，广场用的，叫做广场高杆灯，以此命名的有港口高杆灯，机场高杆灯，防爆高杆灯，不锈钢高杆灯等
等。
高杆灯的分类
一般可分为升降式和非升降式。升降式主杆高度一般是18米以上，电动升降操作方便，灯盘升至工作位
置后，能自动将盘自动脱、挂钩，钢丝绳卸和。升降式高杆灯设手动和电动两种升降控制方式，使灯盘
可以安全可靠地降到离地面2.5米处，方便维护工作。手动遥控装置引出线的长度为10米，操作人员在5米
处遥控灯盘的升降，这样可确保操作人员的人身安全。升降式高杆灯还配备一段备用电缆，当灯盘降至
低位置时，该电缆一端插入电气控制系统的插座内，另一端插入灯盘上的接线盒，如此就能对灯盘直接
供电，检修灯具。
高杆路灯杆一般是几米高?
一般农村道路为5至8米、市政道路为8至14米、小区公园路灯为3至5米。城市道路照明一般分成常规照明
、高杆照明、半高杆照明三种，其中常规照明是指高度在15m以下的路灯，并且按照一定的间距进行有
规律地连续安装，一般安装在道路的一侧、两侧或中间分车带上，照明时，保持灯头垂直于地面，使发
散出的光源能大部分射向道路。
高杆灯特点
光源：光源采用250W,400W,1000W高压钠灯和金卤灯,大功率LED投光灯/泛光灯,照射角度大,范围广,透雾
性强,照度均匀,寿命大于50000小时
*材质说明：灯杆材质为优质低硅碳钢Q235系列钢材,杆体壁厚达到国家标准,确保安全性,材料使用符合国
家执行标准：GB699-88
* 焊接工艺：杆体应无任何一处开裂,漏焊,连续气孔,咬边,焊缝光滑平整,无凹凸起伏,无任何焊接缺陷
* 热镀锌工艺：采用热浸酸内外表面防腐处理,厚度≥75um,符合GB-/T13912-92,设计使用寿命不低于30年
镀锌表面应光滑美观,颜色基本一致,捶击试验不起皮,不剥落.
* 灯头造型可根据用户要求、周围环境、照明需要具体而定;内部灯具多由泛光灯和投光灯组成,光源采用
NG400高压钠灯,照明半径达60米。杆体一般为圆柱型独体结构,用钢板卷制而成,高度为25—40米指25米以
上钢制柱型灯杆和大功率组合式灯架构成的新型照明装置。
适用范围：城市道路,厂区,广场,篮球场,公园,足球场。
高杆灯规格参数
名称    型号      重量       单个尺寸    包装尺寸      备注
高杆灯，50W LT-GGD50W 2.64kg 315*87*212mm 38*13*24cm 隔离防水恒
流宽压驱动
AC85-265V
/SMD灯珠/
光效100-110LM
质保三年
高杆灯，100W LT-GGD100W 3.34kg 315*177*212mm 36*22*22cm
高杆灯，150W LT-GGD150W 4.18kg 315*267*212mm 36*31*15cm
高杆灯，200W LT-GGD200W 4.96kg 315*357*212mm 36*40*15cm
高杆灯，250W LT-GGD250W 5.72kg 315*447*212mm 36*50*15cm
高杆灯，300W LT-GGD300W 8.36kg 315*537*212mm 36*59*15cm
高杆灯，400W LT-GGD400W 9.92kg 631*375*212mm 68*43*19cm
高杆灯，500W LT-GGD500W 11.44kg 631*471*212mm 68*52*19cm
高杆灯，600W LT-GGD600W 14.5KG 631*567*212mm 68*62*19cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)